
Anexa nr.23

ocds-b3wdp1-MD-1705645314912 / 21156014 din 07 februarie 2024

Servicii de mentenanță și deservire tehnică a dispozitivelor medicale pentru anul 2024

Nr Cod CPV Denumirea bunuri / serviciilor
Unitatea de 

măsură

Cantitatea de 

unități

Preţ unitar pe 

un an (fără 

TVA)

Preţ unitar pe 

un an (cu TVA)

Suma fără 

TVA, lei

Suma cu TVA, 

lei

Termenul de 

livrare / 

prestate

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

Discount

%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lotul 3

3.1 50400000-9 Analizator Sysmex XS-1000i buc 1 5 180,00 6 216,000 5 180,00 6 216,00

Conform 

graficului de 

prestare a 

serviciului 

coordonat de către 

părțile 

contractante. M
D

4
4

V
I0

0
0

0
0

0
0

2
2

5
1

5

0
9

4
M

D
L

TOTAL pe oferta: 5 180,00 6 216,00

Termenul de valabilitate a ofertei este de 30 zile.

Semnat:      ___________________ Numele, Prenumele: Iurchevici Valeriu În calitate de:  Director

Ofertantul:  "ECHIPAMED - PLUS" SRL Adresa: str.Valea Trandafirilor 24"B" of.2-7

IMSP Spitalul Raional Cahul

Obiectul de achiziției:

Numărul  procedurii de 

achiziției:

                                       SPECIFICAŢII  DE  PREŢ

Pagina  1 din 1


		2024-02-06T14:49:32+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




